АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ОТХОДОВ №______

г.Рыбница 								«___»______20___г.


(полное наименование предприятия)
[bookmark: _GoBack], именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице ответственного за передачу выведенных из эксплуатации источников питания(батарейки)
___________________________________________________________________                                             (должность, ФИО)
и МУП «Рыбницкое спецавтохозяйство», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ответственного за приём сбора источников питания, выведенных из эксплуатации источников питания (батарейки) ___________________________________________________________________ 
(должность, ФИО)
оформили настоящий Акт о нижеследующем: 

1.Заказчик передал, а Исполнитель оказал услуги по приемке выведенных из эксплуатации источников питания (батарейки): 

	№
п/п
	Наименование
вида отходов


	Класс опасности
II
	Вес
(кг)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	ИТОГО:
	
	


2. Транспортировка выведенных из эксплуатации источников питания (батарейки) произведена ____________________, рег. знак______________.
(марка т/с)
3. Настоящий Акт составлен на 1 листе в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из Сторон.  
	Заказчик: 

Лицо, ответственное за передачу отходов: 
 
__________________/____________ 

М.П. 
	Исполнитель: 

Лицо, ответственное за приём 
отходов: 
 
__________________/_____________ 

М.П. 



